

SUPER *Conveniente*

È UNA PROMESSA

- CALTANISSETTA • SAN CATALDO (CL)
- AVOLA (SR) • LASCARI (PA) • MILAZZO (ME)
- BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 19 A GIOVEDÌ 28 MAGGIO 2026

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, **DIGITALE**



OFFERTE IMPERDIBILI!



Nestlé
Maxibon vari tipi
da 228 a 240 g

2,79€



Pomi
Passata di pomodoro
bottiglia 700 g

€ 1,13 al kg
0,79€



Bio Presto
Detersivo liquido
35 lavaggi vari tipi

PREZZO FIDELITY

2,99€



SCOPRI LE ULTERIORI **OFFERTE ANNIVERSARIO**
INQUADRA IL QR CODE ADESSO!





Mulino Bianco
Nastrine x6
240 g



€ 6,63 al kg

1,59€



Kellogg's
Corn Flakes
375 g



€ 4,51 al kg

1,69€



Lavazza
Cialde Suerte
x50 350 g



€ 18,54 al kg

6,49€



Galbani
Santa Lucia
mozzarella
tris 3 x 100 g

€ 6,30 al kg

1,89€



Philadelphia
Formaggio fresco
150 g

€ 9,27 al kg

1,39€

Offerte Imperdibili



Ambrosi
Parmigiano
reggiano
grattugiato
D.O.P. 60 g

€ 16,50 al kg

0,99€



Fini
Tortellini
prosciutto crudo/
Tortellini
carne-ricotta
e spinaci 400 g

€ 5,23 al kg

2,09€



Best Fish
Salmone
200 g

€ 27,45 al kg

5,49€



Frosta
Merluzzo croccante
classico/
rosmarino/avena
240 g

€ 11,21 al kg

2,69€



Due Pavoni
Tonno all'olio di oliva
6x70 g

€ 9,50 al kg

3,99€

**6x
70g**



Poiatti
Pasta formati
classici 1 kg

0,99€



Gustibus
Salsa di pomodoro
ciliegino/
datterino
330/360 g

€ 2,09/1,92 al kg

0,69€



Cirio
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

5,49€

Offerte Imperdibili



Sammontana
Delizie barattolino
vari gusti 500 g

€ 5,98 al kg

2,99€



Heineken
Birra
classica
3 x 33 cl



€ 2,00 al lt

1,98€

**3x
33cl**



Coca-Cola
Classica/Zero
1,75 lt

€ 0,85 al lt

1,49€



Chanteclair
Sgrassatore
marsiglia
2 x 600 ml

€ 2,91 al lt

3,49€



OFFERTA SPECIALE

**2x
600
ml**



Dove
Bagnodoccia
vari tipi 700 ml

€ 3,13 al lt

2,19€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Galbani Galbanino 550 g

€ 9,07 al kg

4,99€



Terrabuona Mozzarella 400 g

al kg € 7,48

€ 2,99



Borgo Magno Scamorza bianca/affumicata 250 g

al kg € 9,96

€ 2,49



Belcanto Fetta piccante 250 g

al kg € 7,96

€ 1,99



Terrabuona Emmental bavarese 300 g

al kg € 9,97

€ 2,99



Sottilette Classiche 200 g

al kg € 7,45

€ 1,49



Alpli Fiochi di latte 200 g

al kg € 3,95

€ 0,79



Parmalat Yogurt intero vari gusti 2 x 125 g

€ 2,36 al kg

0,59€



Nestlé Fruttolo smarties fragola/vaniglia 120 g

al kg € 6,58

€ 0,79



Milk Kefir da bere vari tipi 480 g

al kg € 2,06

€ 0,99



Freschi



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Gran Terre
LiberaMente**
prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame
gran magro
110/80 g

€ 17,18/23,63 al kg

1,89€



Beretta
Würstel
di pollo
3 x 100 g

al kg € 3,63

€ 1,09



Beretta
Viva La Mamma
Pesto con/
senz'aglio
90 g

al kg € 11,00

€ 0,99



Terrabuona
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
200 g

al kg € 9,45

€ 1,89



Bay
Mortadella
500 g

al kg € 4,98

€ 2,49



Borgo Magno
Salame casereccio
200 g

al kg € 9,95

€ 1,99



Marazur
Insalata di mare
con verdure
700 g

al kg € 11,41

€ 7,99



Terrabuona
Pasta sfoglia rettangolare
230 g

al kg € 4,30

€ 0,99



Patarò
Gnocchi speck e brie/
cacio e pepe/
mediterranea 400 g

al kg € 4,48

€ 1,79



Divella
Pasta fresca vari tipi
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,38 al kg

1,19€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Fiorucci
Mortadella
Suprema
al kg

€10,90



San Daniele
Prosciutto
18 mesi al kg

€29,90



Coati
Speck Prealpen
al kg

€15,90



Cioli
Guanciale
stagionato
al kg

€15,90



Fontal
al kg

€7,90



Latteria Soresina
Topolino
al kg

€10,90



Auricchio
Provolone dolce
al kg

€12,90



Emmentaler
Svizzero
Originale al kg

€14,90

Panetteria & Gastronomia



Crocchette
vaschetta
€ 2,00



Pizza maxi
margherita
intera
€ 7,90



Girella di semi di chia
e curcuma (100 g)
al pezzo
€ 0,45



Donut
cioccolato (65 g)
al pezzo
€ 0,99



Cornetti
extra farciti
albicocca/crema (95 g)
al pezzo
€ 0,59



Pane casereccio
pugliese (400 g)
al pezzo
€ 1,95

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il prodotto

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

**formato
Conveniente**

Tritato
di suino
al kg

€ **5,99**

**formato
Conveniente**

Fettine
di suino
al kg

€ **6,99**

**formato
Conveniente**

Fileni
Cotoletta spinaci x6
660 g

al kg € 7,56
€ **4,99**

senza uso di antibiotici

Amadori
QUALITÀ
10+
POLLO 100% ITALIANO

Amadori
QUALITÀ
10+
POLLO 100% ITALIANO

Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+

al kg
€ **3,99**

Cotoletta di pollo
al limone

al kg
€ **10,99**

Petto di pollo
a fette

al kg
€ **8,90**



Alette alla
palermitana
al kg

€ **5,99**



fatto
da noi

Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ **3,99**



Amadori
Hamburger di
tacchino x4 320 g

al kg € 8,41
€ **2,69**



Aia
Hamburger di
scottona 180 g

al kg € 20,50
€ **3,69**



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

al kg € 12,30
€ **3,69**



Amadori
Cotoletta sottile
600 g

al kg € 8,32
€ **4,99**

Mitoscannacci



Toscannacci
Sugo di astice/
orata/vongole/
pesce spada 180 g

al kg € 16,61

€ 2,99

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Orate

al kg

€ 10,90

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Gamberone
decongelato
al kg

€ 14,90



Pesce spada
decongelato
al kg

€ 13,90



Ostriche
al kg

€ 10,90



Alici
al kg

€ 6,90



Involtino
di pesce spada
al kg

€ 19,90

Ortofrutta



Bonduelle
Mais
3 x 150 g
+1 gratis € **3,29** al kg € 5,48



Fatina
Anacardi
tostati
senza sale
150 g
al kg € 18,60

€ **2,79**

Valfrutta
I pronti
al vapore
vari tipi
220 g



€ **1,99** al kg € 9,05

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

lo sapevi che?

Il melone retato è un frutto dal gusto molto dolce, saziante e dissetante, grazie all'alto contenuto di acqua. Ha anche proprietà rinfrescanti, diuretiche e depurative.



Melone
Retato



al kg

€ **1,99**



Nespole

al kg

PREZZO SPECIALE



Lattuga
Cappuccina



al pezzo

€ **0,79**

O. P. PLATINUM
SOC. COOP. AGR. S.R.L.



Pomodoro
Cuore Di Bue
750 g

al kg € 2,65

€ **1,99**

Pomodoro
Ciliegino
500 g

al kg € 3,98

€ **1,99**



Melanzana
Nera 800 g

al kg € 1,86

€ **1,49**



Melinda
Mele Fuji
vassoio
750 g

al kg € 1,72

€ **1,29**



Mirtilli
Premium
siciliani
125 g

al kg € 19,92

€ **2,49**

Pizzoli
Patate
Aurea rete
1,5 kg

al kg € 1,33

€ **1,99**



Terrabuona
Insalata
Iceberg
200 g

al kg € 4,95

€ **0,99**

Agri-Peppe



Fiori di zucca
100 g

al kg € 12,90

€ **1,29**

OP PLATINUM (IT 473) - P.O. 2026

Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea ai sensi del Reg. UE 2021/2115



Surgelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Findus
Bastoncini di Merluzzo
24+6 gratis
750 g**

€ 7,99 al kg

5,99€



Frosta
Filetti di platessa
grigliati 220 g

al kg € 22,68

€ 4,99



Frosta
Filetti di nasello
300 g

al kg € 16,63

€ 4,99



Findus
Misto Mare
vari tipi
400 g

al kg € 8,73

€ 3,49



Marazur
Filetti di platessa
panato 300 g

al kg € 14,97

€ 4,49



Marazur
Filetti di merluzzo
atlantico 600 g

al kg € 9,15

€ 5,49



Pizzoli
Patate We love
extrafini 750 g

al kg € 2,25

€ 1,69



**Buitoni
Pizza Margherita
Bella Napoli 650 g**

€ 5,37 al kg

3,49€



Terrabuona
Spicchi di carciofo
450 g

al kg € 5,53

€ 2,49



Stagioni d'Italia
Pisellini finissimi
700 g

al kg € 3,84

€ 2,69

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Gelati




Toacker
Gelato biscotto napolitaner/
latte alpino 264 g

€ 11,33 al kg

2,99€



Mancuso
Barattolo gelato
senza zucchero
vari gusti 250 g
al kg € 10,76

€ 2,69



Sigel
Dessert gelati
vari gusti 1350 g
al kg € 5,18

€ 6,99



Bay Ice
Vaschetta gelato
vari gusti 500 g
al kg € 4,98

€ 2,49



Algida
Cornetto x 6
vari tipi 450 g
al kg € 10,87

€ 4,89



Bay Ice
12 biscotti
panna e cacao/
fior di latte 660 g
al kg € 5,59

€ 3,69



Bay Ice
Biscotti mini bond
x6 324 g
al kg € 9,23

€ 2,99



Algida Carte d'Or
Gelato in vaschetta
La Gelateria vari gusti
1 kg

4,69€



Bay Ice
Ghiaccioli x10
750 g
al kg € 2,92

€ 2,19



Nestlé
Maxibon pops
218 g
al kg € 11,42

€ 2,49

Risparmio

SUPERCONVENIENTE®

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



Terrabuona
Formaggini
140 g
al kg € 8,21
€ 1,15



Terrabuona
Mozzarella di bufala
D.O.P. 250 g
al kg € 13,56
€ 3,39



Marazur
Filetti di acciughe
del Mar Cantabrico
70 g
al kg € 32,71
€ 2,29

Gustomanno
Ketchup classico
540 g
al kg € 3,13
€ 1,69



Gustomanno
Farina tipo 0
manitoba 1 kg
€ 0,99



Buoni Di Forno
Taralli finocchio/
peperoncino
300 g
al kg € 3,33
€ 1,00

Buoni Di Forno
Biscotti con cereali
classici 500 g
al kg € 3,78
€ 1,89



Bay
Spritz 8% cocktail
75 cl
al lt € 2,65
€ 1,99



Gustomanno
Fritto misto
di verdure
1 kg
€ 6,99



Over
Ammorbidente
concentrato
vari tipi 60 lavaggi
€ 1,65



Bevande

Beltè
Pesca/limone
1,5 lt



€ 0,39 al lt

0,59€



Lete
Acqua minerale
effervescente
naturale 1,5 lt

al lt € 0,26

€ 0,39



**FRONT
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHENZA

Fonte Buona
Acqua naturale/
frizzante
12 x 50 cl

al lt € 0,32

€ 1,89



Zuegg
Succo di frutta
ace/pera/pesca
3 x 200 ml

al lt € 1,98

€ 1,19



Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

€ 1,29



Powerade
vari tipi 50 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,78 al lt

0,89€



Borgo Magno
Bevanda latte
mandorla 12%
1 lt

€ 1,99



Red Bull
Sleek 355 ml

al lt € 4,48

€ 1,59



Coca-Cola vari tipi/
Fanta/Sprite
vap 4 x 25 cl

al lt € 2,79

€ 2,79



**FRONT
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHENZA

Fonte Buona
Bevande
vari tipi
1,5 lt

€ 0,46 al lt

0,69€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA**app
e scopri le nostre offerte



**Moretti
Birra 66 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 1,50 al lt

0,99€



**Ceres
Birra
extreme ten/
strong ale
33 cl**

al lt € 4,52

€ 1,49



**Original
Birra 5.0
vari tipi
lattina
50 cl**

al lt € 1,78

€ 0,89



**Tenute Al Bano Carrisi
Vino rosso-bianco
Salento I.G.P.
Negroamaro/Primitivo/
Chardonnay 75 cl**

al lt € 4,92

€ 3,69



**Maschio
Pinot bianco-rosa/
chardonnay I.G.T.
75 cl**

al lt € 3,72

€ 2,79



**Sant'Orsola
Prosecco Millesimato
Luxury D.O.C. 75 cl**

al lt € 6,25

€ 4,69



**Regaleali
Bianco-rosso D.O.C./
Rosè I.G.T. 75 cl**

al lt € 8,65

€ 6,49



**Gordon's
Gin 70 cl**

al lt € 14,14

€ 9,90



**Jägermeister
50 cl**

al lt € 17,80

€ 8,90

**Shedar
Nero d'Avola/
Syrah/
Grillo/Inzolia
D.O.C. 75 cl**

€ 2,65 al lt

1,99€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Flora
Riso bell'insalata
100% italiano 1 kg

PREZZO FIDELITY

1,69€



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

al kg € 1,98

0,99



Rummo
Pasta mafaldine/
paccheri/fusillotti/
paccherotti rigati
500 g

al kg € 2,38

1,19



Gustomanno

Gustomanno
Riso basmati 1 kg

2,89



Gustomanno

Gustomanno
Risotto milanese/
funghi 175 g

al kg € 5,66

0,99



Star
Gran Ragù
vari tipi
2x180 g

al kg € 7,19

2,59



Gustomanno

Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/rosso/
trapanese 190 g

al kg € 6,58

1,25



Barilla
Sughi pomodoro
classico/arrabbiata/
basilico 400 g

al kg € 3,73

1,49



Gustomanno

Gustomanno
Passata di pomodoro
rustica 690 g

al kg € 1,58

1,09



Mutti
Polpa di pomodoro
3 x 400 g

€ 1,91 al kg

2,29€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte




Pittia
SUPER
Contenitore

Desantis
Olio di girasole
2lt

PREZZO FIDELITY

€ 1,65 al lt

3,29€



Simmenthal
Carne in scatola
classica/menosale
3 x 90 g
al kg € 15,89

€ 4,29



marazur

Marazur
Tonno al naturale
3 x 80 g
al kg € 9,54

€ 2,29



Poiatti
Semola rimacinata
di grano duro
1 kg

€ 0,95



Polli
Riso Più!
insalata per riso
con würstel/leggero
2 x 300 g
al kg € 4,15

€ 2,49



Neri
Carciofi tagliati
conditi/
misto funghi
con porcini 980 g
al kg € 4,07

€ 3,99



Gustomanno

Gustomanno
Maionese vaso
500 ml
al lt € 3,98

€ 1,99



Gustomanno

Gustomanno
Giardiniera
in aceto di vino
520 g
al kg € 2,60

€ 1,35



marazur

Marazur
Filetti
di sgombero
all'olio di semi
di girasole/
naturale 90 g
al kg € 15,00

€ 1,35



Asdomar
Filetti di tonno all'olio di oliva/
extravergine di oliva bio 150 g

€ 21,93 al kg

3,29€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione




Bauli
Buondi albicocca/ricoperto
al cioccolato x6 258/276 g

PREZZO FIDELITY
€ 6,55/6,12 al kg
1,69€



Buoni Di Forno
Frollini con panna/
riso e latte/
con uova 700 g
al kg € 3,27
2,29



Buoni Di Forno
Cornetti con granella
di zucchero 400 g
al kg € 4,48
1,79



Kinder
Plumcake carota/
yogurt x6 192 g
al kg € 8,59
1,65



Buoni Di Forno
Barretta croccante
arachidi e mirtilli rossi/
arachidi e mandorle
2 x 30 g
al kg € 14,83
0,89



Pavesi
Pavesini
cacao/classici
200 g
al kg € 9,95
1,99



Santa Rosa
Confettura vari tipi
600 g
al kg € 3,65
2,19



Oro Saiwa
Biscotti classici
1 kg
PREZZO FIDELITY
2,99€



Perugina
Gran Blocco
tavolette
di cioccolato
vari tipi 150 g
al kg € 17,93
2,69



Gullón
Dibus magic x5
220 g
al kg € 5,41
1,19



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Segafredo
ZANETTI

INTENSITÀ
12
INTERMEZZO
GUSTO DECISO E CORPOSO



Segafredo
Intermezzo
3 x 250 g

PREZZO FIDELITY

€ 11,32 al kg

8,49€



Terrabuona
Miele
millefiori
500 g

al kg € 6,58

€ 3,29



Buoni Di Forno
Pane Sandwich
550 g

al kg € 2,16

€ 1,19



Splendid
Capsule
espresso classico/
barista/ristretto
x30 156/150 g

al kg € 44,81/46,60

€ 6,99



Delverde
Fette biscottate
classiche/integrali
x80 600 g

al kg € 2,98

€ 1,79



Lay's
Patinata
classica
250 g

al kg € 7,96

€ 1,99



Colussi
Crackers
salati/
non salati
500 g

al kg € 2,58

€ 1,29



Gandola
Crema spalmabile
cacao/bicolore
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,98 al kg

1,99€

Baby



Plasmon
Omogeneizzati di carne
vari gusti 2 x 80 g

al kg € 16,19

€ 2,59



Plasmon
Spremi e gusta-
pouch vari tipi/
frullato yogurt
e biscotto
da 85 a 130 g

€ 0,89



Sterilgarda
Latte
parzialmente
scremato
microfiltrato 1 lt

0,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Igiene persona



Garnier Fructis
100% PLASTICA RICICLATA
OLIO DI ARGAN
NUOVO SENZA SILICONI
HYDRA LISS & SHINE
SHAMPOO LISCIANTE
CAPELLI Lisci FINO A 3 GIORNI
CHERATINA VEGETALE
CAPELLI DIFFICILI DA USCIRE, CRESPI

Garnier Fructis
100% PLASTICA RICICLATA
OLIO DI PISTACCHIO
NUOVO
HYDRA RICCI
BALSAMO DEFINIZIONE
96H DI DEFINIZIONE, ANTI-CRESPO
PROTEINE VEGETALI
CAPELLI DA MOSSI A RICCI

Pittia
SUPER GARANTITO

Garnier Fructis balsamo/shampoo vari tipi 200/250 ml
PREZZO FIDELITY
€ 9,45/7,56 al lt
1,89€



Ren
Dentifricio protezione totale/whitening
75 ml
al lt € 13,20
€ 0,99



Ren
Collutorio no alcool
500 ml
al lt € 2,78
€ 1,39



Ren
Spazzolino antiplacca
2 pz
€ 1,29



mentadent
PROFESSIONAL
PROTECT+ SENSIBILITÀ
WHITE NOW 3X DENTIFRICIO
ANTI-MACCHIA
PROTECT+ CARIE
Mentadent Dentifricio linea White now/Protect+
75 ml
al lt € 26,53
€ 1,99



NIDRA
INTIMO LATTE
IGRANTANTE IDRATANTE
CON PROTEINE DEL LATTE + ACIDO LATTICO
DETERGENTE INTIMO
pH 4,5
Nidra Detergente intimo idratante 500 ml
al lt € 5,58
€ 2,79



NEUTRO ROBERTS
Fresco
NUOVO
Neutro Roberts Deodorante stick/spray/vapo/roll-on vari tipi e grammature
€ 2,39



Pampers
Sole e Luna
ASSORBE, AVVOLGE, CONVIENE
3 MIDI 4-9 kg 20 pannolini
NUOVO PIÙ AVVOLGENTE
SUPER AVVOLGENTE E CONVENIENTE
Pittia
SUPER GARANTITO

Pampers Pannolini/mutandino Sole e Luna varie misure
PREZZO FIDELITY
3,29€



Ren
Soffice e delicata
MAXI ROTOLI
CARTA IGIENICA
Ren Carta igienica 2 veli maxi x4
€ 2,99



Ren
ASSORBENTI
28
Ren Assorbenti ultra ali giorno/lungo x28/x24 pz
€ 1,59



Igiene casa



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Lysoform
Detergente
per pavimenti
classico
2 x 1,1 lt**

€ 1,31 al lt

2,89€



Ace
Wc gel vari tipi
750 ml

al lt € 2,39
€ 1,79



Last
Detergente
per piatti
limone 950 ml

al lt € 1,04

€ 0,99



Ren

Ren
Tovagliolo
monovelo
decorato x250

€ 2,19



Ren

Ren
Asciugatutto
2 veli x2 rotoli

€ 1,79



Over

Over
Detersivo
per capi delicati
lana/colorati/neri
16 lavaggi

€ 1,19



**54
misurini**

General
Fustone
54 misurini

€ 4,99



**45
lavaggi**

**NUOVO
FORMATO
40+5 LAVAGGI**

Vernel
Ammorbidente blu/
lavanda 40+5 lavaggi

PREZZO FIDELITY

2,79€

Pet Food



Friskies
Croccantini
per gatto
vari tipi 2 kg

al kg € 2,90

€ 5,79



Cesar
Vaschette vari tipi
150 g

al kg € 6,60

€ 0,99

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA



Green hour
Potenza ombrellone
da giardino no snodo
naturale 4 mt

Pittia

PREZZO FIDELITY
69,90€

SEDIA
TEODORO
textilene
in alluminio

ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO

Green hour
Teodoro tavolo
estensibile in alluminio
160/240x90x75 cm

Pittia

PREZZO FIDELITY
249,90€

€34,90



GREEN HOUR
PETRUS
TAVOLO
in acciaio e plastica
rettangolare
156x78x74 cm

Pittia

PREZZO FIDELITY
69,90€

ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO

GREEN HOUR
PETRUS
SEDIA
con braccioli
in acciaio e
plastica antracite

Pittia

PREZZO FIDELITY
29,90€



GREEN HOUR
PETRUS
TAVOLO
in acciaio e plastica
quadrato 78x78x74 cm

€49,90

rettangolare estensibile
180/240x89x76 cm

€149,90



ILDA SET SALOTTO
con cuscini
4 pezzi

Pittia

PREZZO FIDELITY
129,90€

4 PEZZI
con cuscini



FELIPE SET SALOTTO
4 pezzi con
cuscini grigio

Pittia

PREZZO FIDELITY
299,00€

4 PEZZI
con cuscini



THALOS AMACA
con supporto
190x90 cm

€69,90



GREEN HOUR PETRUS SET SALOTTINO
4 pz in acciaio e plastica
con cuscini

Pittia

PREZZO FIDELITY
199,90€

4 PEZZI
con cuscini



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



4 PEZZI
con cuscini



Noemi set salotto
in legno acacia
4 pz con cuscini

PREZZO FIDELITY

199,90€



**SEDIA
REGISTA**
in legno
acacia ecru

€29,90



**NOEMI
SDRAIO RELAX**
in legno acacia
ecru

€29,90



**MINU
LAMPADA LED**
bianco/nero
28 cm

€6,90

**GREEN HOUR CAGLIARI
OMBRELLONE**
da giardino in paglia 3 mt



3mt

€89,90

MALI SEDIA
pieghevole
in legno acacia



€29,90

NOEMI SEDIA
pieghevole
in legno acacia

senza braccioli

€34,90

con braccioli

€39,90



**NOEMI TAVOLO
OVALE**
allungabile
in legno
acacia
150-200x90 cm



PREZZO FIDELITY

179,90€

**NOEMI
TAVOLO**
quadrato in legno
acacia 70x70 cm

€49,90



**Noemi
tavolo rettangolare
in legno acacia 70x120 cm**

PREZZO FIDELITY



79,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA



**Sedia Garden
6 posizioni
blu/tortora**

PREZZO FIDELITY

24,90€



**NABUCCO
TAVOLO**

antracite
effetto legno
140x80 cm

€49,90



**POLTRONA
CLEOPATRA**
antracite

€12,90



POLTRONA GIULIA

con corde in acciaio
e poly rattan
giallo/verde/antracite
72x80,5x84,5 cm

€29,90



**RODOLFO
TAVOLO**

antracite
effetto legno
80x80 cm

€29,90



**BAULE
ALPHA**
118x59x57 cm

€34,90



**TANO
BARBECUE**

con ruote
e coperchio
103,5x67x96 cm

PREZZO FIDELITY

89,90€



**TAVOLINO
CAMPEGGIO**
con porta bevande
60x70 cm

€14,90



**SEDIA
CAMPEGGIO**
con porta bevande

€9,90



**Black + Decker
Idropulitrice
BXPW2000E-PE
140 bar carrellata con accessori**

PREZZO FIDELITY

99,90€





Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Mondo
Due porte calcio+palla

€19,90

**MONDO
PALLA**
soft ball



€1,90

PALLONE PVC
unicorn/gravity/
festival/rainbow
diam. 230 mm



€2,99

**MONDO
PALLA
KANGAROO**



unicorno
€6,90

stitch
€7,90

**MONDO
MATCH PALLONE
CALCIO**
cuoio



€6,90

**MONDO
PATTINI+PROTEZIONI**
Spider-man/
Minnie



€24,90

**MONDO
MONOPATTINO
3 RUOTE**
Spidey-Minnie



€24,90

**MONDO
CASCHETTO**
Unicorn/
Spider-man



€11,90

**MONDO
PATTINI
IN LINEA**
Boy/girl



€24,90



Mondo
Monopattino Barbie/
Spider-man/Stitch

PREZZO FIDELITY

24,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA



Bialetti Bundle dama
rossa/grigia/verde
+ 30 cialde

PREZZO FIDELITY

59,90€



SNIPS
SALVA
LIMONE/
CIPOLLA/
AGLIO

€1,90



SNIPS
AROMA
Keeper senape/verde
1,5 lt

€4,99

Keeper senape/
frutta e verdura
4 lt

€6,99



ACCADEMIA MUGNANO LINEA MAXIMA

con coperchio vetro
tegame 34 cm-
casseruola 26 cm-
pentola 24 cm/
2 teglie rettangolari



PREZZO FIDELITY

cad. 7,90€



ALISIA
BATTERIA
in alluminio
5 pz

€39,90



CARRELLO CUCINA
nero 36x25x75 cm

€9,90



ACCADEMIA MUGNANO
TRIS TEGLIE PIZZA
32x28/36x30/
40x32 cm

€4,90



SCOLATUTTO
inox 18/10
20 cm

€14,90



SINOTECH
FORNELLO A GAS
3 fuochi

€24,90



Borraccia
doppia camera
assortita 500 ml

PREZZO FIDELITY

4,90€

Ogni 15,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 7 GIUGNO 2026



CAPACITÀ
20 LT



Sinotech
Forno microonde
con grill 1200W

PREZZO FIDELITY

39,90€



AKAI
FORNO PIZZA
14 funzioni in 1
1700W

€99,90



**AKAI FORNO
ELETRICO**
retro
rosso/verde
1500W

PREZZO FIDELITY

39,90€

CAPACITÀ
26 LT



AKAI
AIRFRYER
5 IN 1
1800W

CAPACITÀ
25 LT

PREZZO FIDELITY

49,90€



**SINOTECH BISTECCHIERA -
PANINO MAKER**
in acciaio
2000W

PREZZO FIDELITY

39,90€



SINOTECH
FRULLATORE
elettrico
500W

€19,90

SINOTECH
SCOPA ELETTRICA

CLASSE
ENERGETICA
A



PREZZO FIDELITY

39,90€



AKAI
FRIGO BAR
RETRO
nero

CLASSE
ENERGETICA
E
CAPACITÀ
50 LT

€99,90



SINOTECH
TOSTIERA
750W

€9,90



Smart TV
40"

Akai
Smart TV vidaa 40"

PREZZO FIDELITY

149,90€

INCREDIBILE!



Eva
Acqua naturale
6 x 1,5 lt

€ 0,20 al lt

1,79€

Sterilgarda
Latte parzialmente
scremato
microfiltrato
1 lt

0,79€



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,13/4,82 al kg

2,89€



CLASSE
ENERGETICA
A++

Akai
Climatizzatore

PREZZO FIDELITY

9000 BTU

219,90€

12000 BTU

249,90€

SUPERConveniente

- CALTANISSETTA - VIA DUE FONTANE
- SAN CATALDO (CL) - CONTRADA BIGINI
- MILAZZO (ME) - C.DA FARAONE
- AVOLA (SR) - VIA CADUTI DI NASSIRYA 4/6 (angolo via Siracusa)
- LASCARI (PA) - CONTRADA PIANA ROMANA SNC
- BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) - VIA FILICUDI, 1 - PARCO COMMERCIALE "EOLIE"

I ♥ AM ♥ I

LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

